Igualmente en cumplimiento de la normatividad de seguridad social e industrial 
debe entregar la documentación completa del personal contratado para el inicio, y la relación de 
personal de acuerdo al ítem 6.6 

1.3. PLAZO DE EJECUCIÓN  

El contrato tendrá un plazo de ejecución de CIENTO TREINTA Y CINCO (135) días calendario a partir del 
acta de inicio, de los cuales CIENTO VEINTICINCO (125) días calendario son para la ejecución de la obra y 
DIEZ (10) días calendario para la actividad de planeación, dentro de los cuales se deben entregar los 
resultados de las actividades descritas dentro del numeral 1.2 so pena de incurrir en incumplimiento, lo cual

[...]

utilizado en el cuadro de la propuesta (se debe utilizar el porcentaje aproximado a la décima), en caso de 
que no coincida se descalificará la propuesta. 

Nota: Insubsanable su presentación. 

2.2.1.6. Cronograma de obra y de inversión impresa y en medio magnética 

El tiempo estimado para la EJECUCIÓN DE LA OBRA es de CIENTO TREINTA Y CINCO (135) días 
Calendario, contados a partir de la firma del acta de inicio dentro de los cuales deberá tener en cuenta que 
al menos DIEZ (10) días calendario deben ser de planeación y ejecución de preliminares. 

Una vez adjudicado el contrato y durante la etapa de planeación de la obra, se deberá entregar la